

GMINA LESZNO
Al. Wojska Polskiego 21
05-084 Leszno
NIP 118-17-89-539
REGON 013271370

Leszno, dnia 12 lutego 2016 r.

IZF.271.10.2016

Odpowiedź: Tak.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 3/2016 na usługę bankową polegającą na udzieleniu długoterminowego kredytu bankowego dla Gminy Leszno.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane przez Wykonawców zapytania.

Pytanie: Co stanowią inne należności wymagalne na dzień 30.09.2015 r., i jakie Gmina podejmuje czynności w celu ich odzyskania?

Odpowiedź: Inne wymagalne należności na dzień 30.09.2015 r. dotyczą: podatków, opłat, zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego, należności z tytułu najmu i dzierżawy, opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości. Gmina podejmuje wszelkie działania wynikające z przepisów prawa mające na celu wyegzekwowanie powyższych należności.

Pytanie: Z jakiego tytułu są planowane dochody majątkowe w WPF na lata 2016 – 2022 w kwocie 37,98 TPLN w latach 2016 – 2022?

Odpowiedź: Planowane dochody majątkowe w WPF w kwocie 37,98 TPLN w latach 2016 – 2022 dotyczą rozłożonej na raty należności z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności dla osoby fizycznej.

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie czy zapisy, które są wymienione w SIWZ a nie są wymienione w zał. nr 4 do SIWZ, mają zostać dopisane do umowy:

- a) uruchomienie I transzy kredytu nastąpi w ciągu 5 dni od daty zawarcia umowy.
- b) umowa powinna przewidywać finansowanie i refinansowanie części poniesionych wydatków.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie: Prosimy potwierdzenie, iż rata kapitałowa będzie płatna 20 dnia każdego miesiąca począwszy od 20 stycznia 2017r. do 20.12.2022r. włącznie. Rata odsetkowa będzie płatna w okresach miesięcznych na koniec każdego miesiąca począwszy od miesiąca w którym uruchomiony zostanie kredyt.

Odpowiedź: Tak.